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Championnats Panaméricains
Florete Femenino Individual
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Fórmula de la competencia

página 1/1

35 tiradoras

1 vuelta de poules

35 tiradoras

5 poules de 7

Décalage para : naciónes

26 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 26 tiradoras

Tabla de eliminación directa
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Championnats Panaméricains
Florete Femenino Individual

Cartagena - Colombia
Junio 16 de 2013

Lista de tiradoras (todas, orden estructurado - 35 tiradoras) - Versión 1 - 15/06/2013 15:39

página 1/1

band. apellido nombre serie pts nac. fecha Nac. licencia FIE pres.

CARBONE Alejandra-A. 0.00 ARG 9/12/1975 09121975000presente
IBANEZ Delfina 231 0.00 ARG 27/10/1993 27101993002presente
MORMANDI Flavia Johana 85 14.00 ARG 9/10/1986 09101986000presente
BOTROS Christine 146 6.00 BRA 21/6/1988 21061988002presente
CECCHINI Gabriela 325 0.00 BRA 12/4/1997 12041997001presente
ROCHEL Tais 118 8.00 BRA 16/8/1983 16081983000presente
ROTHFELD Silvia 0.00 BRA 4/9/1971 04091971000presente
COMERFORD Shannon 281 0.00 CAN 7/4/1988 07041988002presente
GOLDIE Alanna 42 34.00 CAN 17/4/1994 17041994000presente
HARVEY Eleanor 91 12.00 CAN 14/1/1995 14011995000presente
RYAN Kelleigh 57 25.00 CAN 15/1/1987 15011987002presente
GARCIA AZUA Barbara 102 12.00 CHI 16/12/1987 16121987001presente
MUNOZ Alejandra 0.00 CHI 21/3/1994 21031994005presente
SILVA Paula 94 12.00 CHI 24/8/1988 24081988002presente
PRIETO Tatiana 252 0.00 COL 5/7/1988 05071988004presente
SANDOVAL Maria 134 6.00 COL 1/4/1992 01041992002presente
VAN ERVEN GARCIA Saskia Lorett 25 57.00 COL 29/8/1987 29081987000presente
VELASQUEZ AGUDELO Juliana 0.00 COL 21/8/1996 21081996000presente
LOPEZ Ana Luisa 142 6.00 GUA 29/3/1994 29031994003presente
PALACIOS Katerin 234 0.00 GUA 11/12/1993 11121993000presente
RODRIGUEZ Tulasi 237 0.00 GUA 15/6/1990 15061990000presente
CORREA Celia 98 12.00 MEX 27/10/1995 27101995002presente
MICHEL Nataly 53 26.00 MEX 9/7/1990 09071990003presente
REBOLLEDO Melissa 136 6.00 MEX 6/10/1994 06101994002presente
DAVILA Monica B. 241 0.00 PUR 7/1/1996 07011996001presente
RIOS SERRANOS Dannette 0.00 PUR 17/12/1993 17121993002presente
ZAYAS Aslyn 250 0.00 PUR 12/4/1991 12041991008presente
KIEFER Lee 6 143.00 USA 15/6/1994 15061994000presente
LU Margaret 80 16.00 USA 21/3/1994 21031994000presente
PRESCOD Nzingha 8 132.00 USA 14/8/1992 14081992000presente
ROSS Nicole 23 61.00 USA 15/1/1989 15011989000presente
JIMENEZ Isis 284 0.00 VEN 9/8/1991 09081991003presente
MENDOZA Geiglys 277 0.00 VEN 23/3/1994 23031994003presente
RIVERO Liz 294 0.00 VEN 14/4/1990 14041990003presente
SUAREZ Yulitza 129 6.00 VEN 19/12/1983 19121983000presente

 
Document engarde-escrime.com  - 15/06/2013 16:50



Championnats Panaméricains
Florete Femenino Individual

Cartagena - Colombia
Junio 16 de 2013

Poules, vuelta No 1

página 1/2

Poule No 1    12:00    pista No  1
Arbitro: RENGIFO LOMBANA Camilo Andres COL

V/M ind. TD cl.
RIVERO Liz VEN V4 V  V  3  V  1 0.667 4 23 2
COMERFORD Shannon CAN  3  V  V  2  3  V 0.500 7 23 4
CORREA Celia MEX  3  0  V  V  V  1 0.500 -3 19 5
PALACIOS Katerin GUA  2  0  1  1  V  0 0.167 -18 9 7
SILVA Paula CHI  V V3 2  V  V  0 0.667 3 20 3
IBANEZ Delfina ARG  1  V  4  2  1  0 0.167 -15 13 6
KIEFER Lee USA  V  4  V  V  V  V 0.833 22 29 1

Poule No 2    12:00    pista No  2
Arbitro: VAZQUEZ Daniel ESP

V/M ind. TD cl.
JIMENEZ Isis VEN  V  2  V  V  V  2 0.667 5 24 3
GARCIA AZUA Barbara CHI  4  3  V  V  V  2 0.500 9 24 4
PRESCOD Nzingha USA  V V4  V  V  V  V 1.000 18 29 1
BOTROS Christine BRA  3  1  1  1  V  0 0.167 -14 11 6
VELASQUEZ AGUDELO Juliana COL  0  1  1  V  V  1 0.333 -10 13 5
RODRIGUEZ Tulasi GUA  2  1  1  0  2  3 0.000 -21 9 7
HARVEY Eleanor CAN  V V3 3  V  V  V 0.833 13 26 2

Poule No 3    12:00    pista No  3
Arbitro: PATINO Alejandro VEN

V/M ind. TD cl.
MUNOZ Alejandra CHI  2  3  V  V  0  V 0.500 -2 20 4
ROSS Nicole USA  V V3 V  V  V  V 1.000 21 28 1
MORMANDI Flavia Johana ARG  V  2  4  V  V  V 0.667 10 26 2
DAVILA Monica B. PUR  1  1  V V4 4  V 0.500 -2 20 4
PRIETO Tatiana COL  3  1  3  3  0  3 0.000 -15 13 7
ROCHEL Tais BRA  V  1  2  V  V  V 0.667 9 23 3
LOPEZ Ana Luisa GUA  3  0  0  0 V4 0 0.167 -21 7 6

Poule No 4    12:00    pista No  4
Arbitro: TURIACE Sergio ARG

V/M ind. TD cl.
VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL  V  V  4  V  V  V 0.833 18 29 2
REBOLLEDO Melissa MEX  1  V  1  V  V  V 0.667 0 22 3
MENDOZA Geiglys VEN  0  2  4  V  1  V 0.333 -7 17 5
LU Margaret USA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ROTHFELD Silvia BRA  2  3  4  0  V  2 0.167 -12 16 6
RYAN Kelleigh CAN  2  3  V  0  3  V 0.333 -4 18 4
ZAYAS Aslyn PUR  1  4  0  0  V  1 0.167 -16 11 7
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Championnats Panaméricains

Poules, vuelta No 1

página 2/2

Poule No 5    12:00    pista No  PODIUM
Arbitro: ABDELAZIZ Abdelwahab Yehia USA

V/M ind. TD cl.
SUAREZ Yulitza VEN  V  3  2  2  V  V 0.500 1 22 4
SANDOVAL Maria COL  2  0  2  2  2  V 0.167 -13 13 6
GOLDIE Alanna CAN  V  V  V  3  V  V 0.833 17 28 2
CECCHINI Gabriela BRA  V  V  1  3  V  V 0.667 10 24 3
MICHEL Nataly MEX  V  V  V V4  V  V 1.000 16 29 1
CARBONE Alejandra-A. ARG  3  V  2  1  2  V 0.333 -6 18 5
RIOS SERRANOS Dannette PUR  1  1  0  0  1  2 0.000 -25 5 7
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Championnats Panaméricains
Florete Femenino Individual

Cartagena - Colombia
Junio 16 de 2013

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 35 tiradoras)

página 1/1

band. cl. apellido nombre nac. V/M ind. TD grupo

1 LU Margaret USA 1.000 21 30 calificada
2 ROSS Nicole USA 1.000 21 28 calificada
3 PRESCOD Nzingha USA 1.000 18 29 calificada
4 MICHEL Nataly MEX 1.000 16 29 calificada
5 KIEFER Lee USA 0.833 22 29 calificada
6 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL 0.833 18 29 calificada
7 GOLDIE Alanna CAN 0.833 17 28 calificada
8 HARVEY Eleanor CAN 0.833 13 26 calificada
9 MORMANDI Flavia Johana ARG 0.667 10 26 calificada

10 CECCHINI Gabriela BRA 0.667 10 24 calificada
11 ROCHEL Tais BRA 0.667 9 23 calificada
12 JIMENEZ Isis VEN 0.667 5 24 calificada
13 RIVERO Liz VEN 0.667 4 23 calificada
14 SILVA Paula CHI 0.667 3 20 calificada
15 REBOLLEDO Melissa MEX 0.667 0 22 calificada
16 GARCIA AZUA Barbara CHI 0.500 9 24 calificada
17 COMERFORD Shannon CAN 0.500 7 23 calificada
18 SUAREZ Yulitza VEN 0.500 1 22 calificada
19 DAVILA Monica B. PUR 0.500 -2 20 calificada
19 MUNOZ Alejandra CHI 0.500 -2 20 calificada
21 CORREA Celia MEX 0.500 -3 19 calificada
22 RYAN Kelleigh CAN 0.333 -4 18 calificada
23 CARBONE Alejandra-A. ARG 0.333 -6 18 calificada
24 MENDOZA Geiglys VEN 0.333 -7 17 calificada
25 VELASQUEZ AGUDELO Juliana COL 0.333 -10 13 calificada
26 ROTHFELD Silvia BRA 0.167 -12 16 calificada
27 SANDOVAL Maria COL 0.167 -13 13 eliminada
28 BOTROS Christine BRA 0.167 -14 11 eliminada
29 IBANEZ Delfina ARG 0.167 -15 13 eliminada
30 ZAYAS Aslyn PUR 0.167 -16 11 eliminada
31 PALACIOS Katerin GUA 0.167 -18 9 eliminada
32 LOPEZ Ana Luisa GUA 0.167 -21 7 eliminada
33 PRIETO Tatiana COL 0.000 -15 13 eliminada
34 RODRIGUEZ Tulasi GUA 0.000 -21 9 eliminada
35 RIOS SERRANOS Dannette PUR 0.000 -25 5 eliminada

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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1 LU Margaret USA

Tabla de 32

32 --------- ---

17 COMERFORD Shannon CAN

16 GARCIA AZUA Barbara CHI    15/8

9 MORMANDI Flavia Johana ARG

24 MENDOZA Geiglys VEN    15/10

25 VELASQUEZ AGUDELO Juliana COL

8 HARVEY Eleanor CAN    15/6

5 KIEFER Lee USA

28 --------- ---

21 CORREA Celia MEX

12 JIMENEZ Isis VEN    15/4

13 RIVERO Liz VEN

20 MUNOZ Alejandra CHI    15/10

29 --------- ---

4 MICHEL Nataly MEX

3 PRESCOD Nzingha USA

30 --------- ---

19 DAVILA Monica B. PUR

14 SILVA Paula CHI    12/11

11 ROCHEL Tais BRA

22 RYAN Kelleigh CAN    15/6

27 --------- ---

6 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL

7 GOLDIE Alanna CAN

26 ROTHFELD Silvia BRA    15/4

23 CARBONE Alejandra-A. ARG

10 CECCHINI Gabriela BRA    15/8

15 REBOLLEDO Melissa MEX

18 SUAREZ Yulitza VEN    15/14

31 --------- ---

2 ROSS Nicole USA

LU Margaret

Tabla de 16

COMERFORD Shannon
   15/13

MORMANDI Flavia Johana

HARVEY Eleanor
   15/9

KIEFER Lee

JIMENEZ Isis
   15/4

RIVERO Liz

MICHEL Nataly
   15/5

PRESCOD Nzingha

SILVA Paula
   15/5

RYAN Kelleigh

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta
   15/10

GOLDIE Alanna

CARBONE Alejandra-A.
   15/5

SUAREZ Yulitza

ROSS Nicole
   15/8

LU Margaret

Tabla de 8

MORMANDI Flavia Johana

   14/12

KIEFER Lee

MICHEL Nataly

   15/7

PRESCOD Nzingha

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta

   15/10

GOLDIE Alanna

ROSS Nicole

   15/10

LU Margaret

Semi-finales

KIEFER Lee

   15/7

PRESCOD Nzingha

GOLDIE Alanna

   15/6

KIEFER Lee

Final

PRESCOD Nzingha

   15/14

KIEFER Lee



Championnats Panaméricains
Florete Femenino Individual

Cartagena - Colombia
Junio 16 de 2013

Clasificación general final (orden por lugar - 35 tiradoras)

página 1/1

band. cl. apellido nombre nación

1 KIEFER Lee USA
2 PRESCOD Nzingha USA
3 GOLDIE Alanna CAN
3 LU Margaret USA
5 ROSS Nicole USA
6 MICHEL Nataly MEX
7 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL
8 MORMANDI Flavia Johana ARG
9 HARVEY Eleanor CAN

10 JIMENEZ Isis VEN
11 RIVERO Liz VEN
12 SILVA Paula CHI
13 COMERFORD Shannon CAN
14 SUAREZ Yulitza VEN
15 RYAN Kelleigh CAN
16 CARBONE Alejandra-A. ARG
17 CECCHINI Gabriela BRA
18 ROCHEL Tais BRA
19 REBOLLEDO Melissa MEX
20 GARCIA AZUA Barbara CHI
21 DAVILA Monica B. PUR
21 MUNOZ Alejandra CHI
23 CORREA Celia MEX
24 MENDOZA Geiglys VEN
25 VELASQUEZ AGUDELO Juliana COL
26 ROTHFELD Silvia BRA

27 SANDOVAL Maria COL
28 BOTROS Christine BRA
29 IBANEZ Delfina ARG
30 ZAYAS Aslyn PUR
31 PALACIOS Katerin GUA
32 LOPEZ Ana Luisa GUA
33 PRIETO Tatiana COL
34 RODRIGUEZ Tulasi GUA
35 RIOS SERRANOS Dannette PUR
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Championnats Panaméricains
Florete Femenino Individual

Cartagena - Colombia
Junio 16 de 2013

Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)

página 1/1

band. apellido nombre cat nación poules encuentros finales presencia

ABDELAZIZ Abdelwahab Yehia B USA 1 3 0 presente
CORDERO Darwin B VEN 0 5 2 presente
LAVERDEZA MONTOYA Jose B CUB 0 5 3 presente
PATINO Alejandro B VEN 1 5 0 presente
RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny B COL 0 5 0 presente
RENGIFO LOMBANA Camilo Andres P COL 1 4 0 presente
RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 0 4 0 presente
SCHNEIDER Arno Perillier B BRA 0 4 0 presente
TURIACE Sergio B ARG 1 4 0 presente
VAZQUEZ Daniel B ESP 1 5 1 presente
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Championnats Panaméricains
Florete Femenino Individual

Cartagena - Colombia
Junio 16 de 2013

Fórmula de la competencia

página 1/1

35 tiradoras

1 vuelta de poules

35 tiradoras

5 poules de 7

Décalage para : naciónes

26 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 26 tiradoras

Tabla de eliminación directa
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Championnats Panaméricains
Florete Femenino Individual

Cartagena - Colombia
Junio 16 de 2013

Lista de tiradoras (todas, orden estructurado - 35 tiradoras) - Versión 1 - 15/06/2013 15:39

página 1/1

band. apellido nombre serie pts nac. fecha Nac. licencia FIE pres.

CARBONE Alejandra-A. 0.00 ARG 9/12/1975 09121975000presente
IBANEZ Delfina 231 0.00 ARG 27/10/1993 27101993002presente
MORMANDI Flavia Johana 85 14.00 ARG 9/10/1986 09101986000presente
BOTROS Christine 146 6.00 BRA 21/6/1988 21061988002presente
CECCHINI Gabriela 325 0.00 BRA 12/4/1997 12041997001presente
ROCHEL Tais 118 8.00 BRA 16/8/1983 16081983000presente
ROTHFELD Silvia 0.00 BRA 4/9/1971 04091971000presente
COMERFORD Shannon 281 0.00 CAN 7/4/1988 07041988002presente
GOLDIE Alanna 42 34.00 CAN 17/4/1994 17041994000presente
HARVEY Eleanor 91 12.00 CAN 14/1/1995 14011995000presente
RYAN Kelleigh 57 25.00 CAN 15/1/1987 15011987002presente
GARCIA AZUA Barbara 102 12.00 CHI 16/12/1987 16121987001presente
MUNOZ Alejandra 0.00 CHI 21/3/1994 21031994005presente
SILVA Paula 94 12.00 CHI 24/8/1988 24081988002presente
PRIETO Tatiana 252 0.00 COL 5/7/1988 05071988004presente
SANDOVAL Maria 134 6.00 COL 1/4/1992 01041992002presente
VAN ERVEN GARCIA Saskia Lorett 25 57.00 COL 29/8/1987 29081987000presente
VELASQUEZ AGUDELO Juliana 0.00 COL 21/8/1996 21081996000presente
LOPEZ Ana Luisa 142 6.00 GUA 29/3/1994 29031994003presente
PALACIOS Katerin 234 0.00 GUA 11/12/1993 11121993000presente
RODRIGUEZ Tulasi 237 0.00 GUA 15/6/1990 15061990000presente
CORREA Celia 98 12.00 MEX 27/10/1995 27101995002presente
MICHEL Nataly 53 26.00 MEX 9/7/1990 09071990003presente
REBOLLEDO Melissa 136 6.00 MEX 6/10/1994 06101994002presente
DAVILA Monica B. 241 0.00 PUR 7/1/1996 07011996001presente
RIOS SERRANOS Dannette 0.00 PUR 17/12/1993 17121993002presente
ZAYAS Aslyn 250 0.00 PUR 12/4/1991 12041991008presente
KIEFER Lee 6 143.00 USA 15/6/1994 15061994000presente
LU Margaret 80 16.00 USA 21/3/1994 21031994000presente
PRESCOD Nzingha 8 132.00 USA 14/8/1992 14081992000presente
ROSS Nicole 23 61.00 USA 15/1/1989 15011989000presente
JIMENEZ Isis 284 0.00 VEN 9/8/1991 09081991003presente
MENDOZA Geiglys 277 0.00 VEN 23/3/1994 23031994003presente
RIVERO Liz 294 0.00 VEN 14/4/1990 14041990003presente
SUAREZ Yulitza 129 6.00 VEN 19/12/1983 19121983000presente
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Championnats Panaméricains
Florete Femenino Individual

Cartagena - Colombia
Junio 16 de 2013

Poules, vuelta No 1

página 1/2

Poule No 1    12:00    pista No  1
Arbitro: RENGIFO LOMBANA Camilo Andres COL

V/M ind. TD cl.
RIVERO Liz VEN V4 V  V  3  V  1 0.667 4 23 2
COMERFORD Shannon CAN  3  V  V  2  3  V 0.500 7 23 4
CORREA Celia MEX  3  0  V  V  V  1 0.500 -3 19 5
PALACIOS Katerin GUA  2  0  1  1  V  0 0.167 -18 9 7
SILVA Paula CHI  V V3 2  V  V  0 0.667 3 20 3
IBANEZ Delfina ARG  1  V  4  2  1  0 0.167 -15 13 6
KIEFER Lee USA  V  4  V  V  V  V 0.833 22 29 1

Poule No 2    12:00    pista No  2
Arbitro: VAZQUEZ Daniel ESP

V/M ind. TD cl.
JIMENEZ Isis VEN  V  2  V  V  V  2 0.667 5 24 3
GARCIA AZUA Barbara CHI  4  3  V  V  V  2 0.500 9 24 4
PRESCOD Nzingha USA  V V4  V  V  V  V 1.000 18 29 1
BOTROS Christine BRA  3  1  1  1  V  0 0.167 -14 11 6
VELASQUEZ AGUDELO Juliana COL  0  1  1  V  V  1 0.333 -10 13 5
RODRIGUEZ Tulasi GUA  2  1  1  0  2  3 0.000 -21 9 7
HARVEY Eleanor CAN  V V3 3  V  V  V 0.833 13 26 2

Poule No 3    12:00    pista No  3
Arbitro: PATINO Alejandro VEN

V/M ind. TD cl.
MUNOZ Alejandra CHI  2  3  V  V  0  V 0.500 -2 20 4
ROSS Nicole USA  V V3 V  V  V  V 1.000 21 28 1
MORMANDI Flavia Johana ARG  V  2  4  V  V  V 0.667 10 26 2
DAVILA Monica B. PUR  1  1  V V4 4  V 0.500 -2 20 4
PRIETO Tatiana COL  3  1  3  3  0  3 0.000 -15 13 7
ROCHEL Tais BRA  V  1  2  V  V  V 0.667 9 23 3
LOPEZ Ana Luisa GUA  3  0  0  0 V4 0 0.167 -21 7 6

Poule No 4    12:00    pista No  4
Arbitro: TURIACE Sergio ARG

V/M ind. TD cl.
VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL  V  V  4  V  V  V 0.833 18 29 2
REBOLLEDO Melissa MEX  1  V  1  V  V  V 0.667 0 22 3
MENDOZA Geiglys VEN  0  2  4  V  1  V 0.333 -7 17 5
LU Margaret USA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ROTHFELD Silvia BRA  2  3  4  0  V  2 0.167 -12 16 6
RYAN Kelleigh CAN  2  3  V  0  3  V 0.333 -4 18 4
ZAYAS Aslyn PUR  1  4  0  0  V  1 0.167 -16 11 7
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Championnats Panaméricains

Poules, vuelta No 1

página 2/2

Poule No 5    12:00    pista No  PODIUM
Arbitro: ABDELAZIZ Abdelwahab Yehia USA

V/M ind. TD cl.
SUAREZ Yulitza VEN  V  3  2  2  V  V 0.500 1 22 4
SANDOVAL Maria COL  2  0  2  2  2  V 0.167 -13 13 6
GOLDIE Alanna CAN  V  V  V  3  V  V 0.833 17 28 2
CECCHINI Gabriela BRA  V  V  1  3  V  V 0.667 10 24 3
MICHEL Nataly MEX  V  V  V V4  V  V 1.000 16 29 1
CARBONE Alejandra-A. ARG  3  V  2  1  2  V 0.333 -6 18 5
RIOS SERRANOS Dannette PUR  1  1  0  0  1  2 0.000 -25 5 7
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Championnats Panaméricains
Florete Femenino Individual

Cartagena - Colombia
Junio 16 de 2013

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 35 tiradoras)

página 1/1

band. cl. apellido nombre nac. V/M ind. TD grupo

1 LU Margaret USA 1.000 21 30 calificada
2 ROSS Nicole USA 1.000 21 28 calificada
3 PRESCOD Nzingha USA 1.000 18 29 calificada
4 MICHEL Nataly MEX 1.000 16 29 calificada
5 KIEFER Lee USA 0.833 22 29 calificada
6 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL 0.833 18 29 calificada
7 GOLDIE Alanna CAN 0.833 17 28 calificada
8 HARVEY Eleanor CAN 0.833 13 26 calificada
9 MORMANDI Flavia Johana ARG 0.667 10 26 calificada

10 CECCHINI Gabriela BRA 0.667 10 24 calificada
11 ROCHEL Tais BRA 0.667 9 23 calificada
12 JIMENEZ Isis VEN 0.667 5 24 calificada
13 RIVERO Liz VEN 0.667 4 23 calificada
14 SILVA Paula CHI 0.667 3 20 calificada
15 REBOLLEDO Melissa MEX 0.667 0 22 calificada
16 GARCIA AZUA Barbara CHI 0.500 9 24 calificada
17 COMERFORD Shannon CAN 0.500 7 23 calificada
18 SUAREZ Yulitza VEN 0.500 1 22 calificada
19 DAVILA Monica B. PUR 0.500 -2 20 calificada
19 MUNOZ Alejandra CHI 0.500 -2 20 calificada
21 CORREA Celia MEX 0.500 -3 19 calificada
22 RYAN Kelleigh CAN 0.333 -4 18 calificada
23 CARBONE Alejandra-A. ARG 0.333 -6 18 calificada
24 MENDOZA Geiglys VEN 0.333 -7 17 calificada
25 VELASQUEZ AGUDELO Juliana COL 0.333 -10 13 calificada
26 ROTHFELD Silvia BRA 0.167 -12 16 calificada
27 SANDOVAL Maria COL 0.167 -13 13 eliminada
28 BOTROS Christine BRA 0.167 -14 11 eliminada
29 IBANEZ Delfina ARG 0.167 -15 13 eliminada
30 ZAYAS Aslyn PUR 0.167 -16 11 eliminada
31 PALACIOS Katerin GUA 0.167 -18 9 eliminada
32 LOPEZ Ana Luisa GUA 0.167 -21 7 eliminada
33 PRIETO Tatiana COL 0.000 -15 13 eliminada
34 RODRIGUEZ Tulasi GUA 0.000 -21 9 eliminada
35 RIOS SERRANOS Dannette PUR 0.000 -25 5 eliminada

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Cartagena - Colombia
Junio 16 de 2013

página 1/1

1 LU Margaret USA

Tabla de 32

32 --------- ---

17 COMERFORD Shannon CAN

16 GARCIA AZUA Barbara CHI    15/8

9 MORMANDI Flavia Johana ARG

24 MENDOZA Geiglys VEN    15/10

25 VELASQUEZ AGUDELO Juliana COL

8 HARVEY Eleanor CAN    15/6

5 KIEFER Lee USA

28 --------- ---

21 CORREA Celia MEX

12 JIMENEZ Isis VEN    15/4

13 RIVERO Liz VEN

20 MUNOZ Alejandra CHI    15/10

29 --------- ---

4 MICHEL Nataly MEX

3 PRESCOD Nzingha USA

30 --------- ---

19 DAVILA Monica B. PUR

14 SILVA Paula CHI    12/11

11 ROCHEL Tais BRA

22 RYAN Kelleigh CAN    15/6

27 --------- ---

6 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL

7 GOLDIE Alanna CAN

26 ROTHFELD Silvia BRA    15/4

23 CARBONE Alejandra-A. ARG

10 CECCHINI Gabriela BRA    15/8

15 REBOLLEDO Melissa MEX

18 SUAREZ Yulitza VEN    15/14

31 --------- ---

2 ROSS Nicole USA

LU Margaret

Tabla de 16

COMERFORD Shannon
   15/13

MORMANDI Flavia Johana

HARVEY Eleanor
   15/9

KIEFER Lee

JIMENEZ Isis
   15/4

RIVERO Liz

MICHEL Nataly
   15/5

PRESCOD Nzingha

SILVA Paula
   15/5

RYAN Kelleigh

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta
   15/10

GOLDIE Alanna

CARBONE Alejandra-A.
   15/5

SUAREZ Yulitza

ROSS Nicole
   15/8

LU Margaret

Tabla de 8

MORMANDI Flavia Johana

   14/12

KIEFER Lee

MICHEL Nataly

   15/7

PRESCOD Nzingha

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta

   15/10

GOLDIE Alanna

ROSS Nicole

   15/10

LU Margaret

Semi-finales

KIEFER Lee

   15/7

PRESCOD Nzingha

GOLDIE Alanna

   15/6

KIEFER Lee

Final

PRESCOD Nzingha

   15/14

KIEFER Lee
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band. cl. apellido nombre nación

1 KIEFER Lee USA
2 PRESCOD Nzingha USA
3 GOLDIE Alanna CAN
3 LU Margaret USA
5 ROSS Nicole USA
6 MICHEL Nataly MEX
7 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL
8 MORMANDI Flavia Johana ARG
9 HARVEY Eleanor CAN

10 JIMENEZ Isis VEN
11 RIVERO Liz VEN
12 SILVA Paula CHI
13 COMERFORD Shannon CAN
14 SUAREZ Yulitza VEN
15 RYAN Kelleigh CAN
16 CARBONE Alejandra-A. ARG
17 CECCHINI Gabriela BRA
18 ROCHEL Tais BRA
19 REBOLLEDO Melissa MEX
20 GARCIA AZUA Barbara CHI
21 DAVILA Monica B. PUR
21 MUNOZ Alejandra CHI
23 CORREA Celia MEX
24 MENDOZA Geiglys VEN
25 VELASQUEZ AGUDELO Juliana COL
26 ROTHFELD Silvia BRA

27 SANDOVAL Maria COL
28 BOTROS Christine BRA
29 IBANEZ Delfina ARG
30 ZAYAS Aslyn PUR
31 PALACIOS Katerin GUA
32 LOPEZ Ana Luisa GUA
33 PRIETO Tatiana COL
34 RODRIGUEZ Tulasi GUA
35 RIOS SERRANOS Dannette PUR
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band. apellido nombre cat nación poules encuentros finales presencia

ABDELAZIZ Abdelwahab Yehia B USA 1 3 0 presente
CORDERO Darwin B VEN 0 5 2 presente
LAVERDEZA MONTOYA Jose B CUB 0 5 3 presente
PATINO Alejandro B VEN 1 5 0 presente
RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny B COL 0 5 0 presente
RENGIFO LOMBANA Camilo Andres P COL 1 4 0 presente
RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 0 4 0 presente
SCHNEIDER Arno Perillier B BRA 0 4 0 presente
TURIACE Sergio B ARG 1 4 0 presente
VAZQUEZ Daniel B ESP 1 5 1 presente
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VELASCO LUIS FERNANDO - COL
RONDON MANUEL - VEN
BERNARDINI RANIERO - ITA
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